

Cota TVA: 19,00

Nr. CRT.	DENUMIREA produselor SAU A serviciilor	U.M.	CANTITATEA	PREȚUL UNITAR (FARA TVA) lei	VALOAREA - lei -	VALOAREA TVA lei
1	PROCES VERBAL A4, 3EX, 25 SET, INSERAT Seria: DCDP Nr. 0002751	CAR	150,00	5,850	877,50	166,72
2	NOTA DE CONSTATARE A4 3EX 25 set/car, inseriat Seria: DGPL-NC Nr. 0001026	CAR	20,00	5,850	117,00	22,23
3	DISPOZITIE RIDICARE AUTO A4 3EX 25SET/CARNET, INSERAT Seria: DGPL-DR Nr. 0001026	CAR	20,00	5,850	117,00	22,23
4	PROCES VERBAL A4, 3EX, 25 SET, INSERAT Proces verbal constatare , sanctionare a contraventiei Seria DGPL-S	CAR	50,00	5,850	292,50	55,58
5	PROCES VERBAL A4 2EX 25SET/CAR, INS. Proces verbal de confiscare Seria DGPL-SMOUI Nr 000001	CAR	50,00	5,850	292,50	55,58
6	PROCES VERBAL A4 2EX 25SET/CAR, INS. Proces verbal de constatare Seria DGPL-SMOUI Nr 000001	CAR	50,00	5,850	292,50	55,58

DIR. DEPARTAMENTULUI SERVICIUL Administrativ
Conform Legii nr. 136/2007, republicata, privind accesul la informatii
Daca nu este eliberata verificati data de expirare a termenului

Termen de plata: 60 zile. Data scadenta: 25.04.2022

Total: 1.989,00 377,91

Total de plată: 2.366,91

SEMNATURA

N VA
LIBRIS IMPEX

181-457101 03 011

FACTURA SERIA NLI-2021FC Nr. **56488**
DATA: 24.02.2022



CUMPARATOR: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. ord. REG. COM/AN:

C.I.E: R04420465

Sediul: Sect.3, Nr.191

Loc: BUCURESTI SECTORUL 3

Adres: Bucuresti

Contul:

BANCA: TREZORERIE SECTOR 3

Nr.
CRT.

DENUMIREA produselor
SAU A SERVICIILOR

1 FOI PARCURS MARFA A4 FV

U.M.	CANTITATEA	PREȚUL UNITAR (fără T.V.A.) lei	VALOAREA - lei -	VALOAREA T.V.A. lei
CAR	10,00	3,850	38,50	7,32

DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
In baza legii 248/2005, reglementata si oportunitatea efectuării plății
în cazul în care sunt efectuate verificări privind recenziile
și cererile de plată.

Inscris si numerat conform Decretului nr. 2329 din 2021

Total: 38,50 7,32

Total
de plată: 45,82

SEMNATURA